
                

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Naše č. j.:               PK-DSH/709/24
Spis. zn.:                ZN/1558/DSH/23
Počet listů:   4
Počet příloh:   0
Počet listů příloh:   0

Vyřizuje:    Ing Josef Holý
Tel.:    377 195 503
E-mail:    josef.holy@plzensky-kraj.cz

Datum:    16.01.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

U S N E S E N Í
o přerušení řízení

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální 
stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“), příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 330 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 283/2021 
Sb., nový stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební 
zákon“) a dle § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), rozhodl dle § 64 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů tak, že

p ř e r u š u j e

řízení zahájené dnem 02.06.2023 podáním žádosti stavebníka Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 
65993390 (pozn.: od 01.01.2024 Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390), přičemž stavebníka zastupuje na 
základě plné moci právnická osoba Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem 
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec, tj. žádosti o vydání společného povolení na stavbu 
„I/26 Babylon – obchvat“ na pozemcích:

    rozdělovník

mailto:josef.holy@plzensky-kraj.cz


2/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Obec Újezd, katastrální území Újezd u Domažlic:

p.č. 1312/1 (travní porost), 1312/3 (travní porost), 1348/7 (orná půda), 1348/12 (ostatní 
plocha), 2147/11 (lesní pozemek), 2152/1 (lesní pozemek), 2152/8 (lesní pozemek),  
2152/9 (lesní pozemek), 2153/1 (ostatní plocha), 2193 (travní porost), 2202/8 (ostatní 
plocha), 2202/9 (ostatní plocha), 2264/2 (ostatní plocha), 2264/3 (ostatní plocha), 
2264/4 (ostatní plocha), 2264/5 (ostatní plocha), 2264/6 (ostatní plocha), 2264/7 
(ostatní plocha), 2279/17 (ostatní plocha), 2295/7 (ostatní plocha), 2741 (orná půda),  
2742 (orná půda), 3295 (ostatní plocha), 3303 (ostatní plocha); 

Město Domažlice, katastrální území Havlovice u Domažlic:

p.č. 391/2 (travní porost), 391/4 (ostatní plocha), 506/1 (vodní plocha), 506/2 (vodní 
plocha), 506/4 (vodní plocha), 507/1 (travní porost), 507/11 (ostatní plocha), 507/12 
(ostatní plocha), 507/13 (travní porost), 507/14 (travní porost), 507/15 (travní porost), 
507/16 (travní porost), 512/1 (travní porost), 512/7 (travní porost), 512/8 (travní porost),  
512/9 (travní porost), 512/11 (travní porost), 512/12 (travní porost), 525/1 (travní 
porost), 525/6 (travní porost), 525/7 (travní porost), 525/16 (travní porost), 529/1 (travní 
porost), 635/20 (ostatní plocha), 635/28 (ostatní plocha), 635/30 (ostatní plocha), 
635/41 (vodní plocha), 635/42 (ostatní plocha), 635/45 (ostatní plocha), 635/46 (ostatní 
plocha), 645/3 (ostatní plocha), 645/6 (ostatní plocha), 711/7 (vodní plocha), 711/10 
(vodní plocha), 711/13 (vodní plocha), 711/14 (vodní plocha), 771/24 (ostatní plocha), 
771/28 (ostatní plocha), 771/32 (ostatní plocha), 771/33 (ostatní plocha), 771/34 
(ostatní plocha), 771/35 (ostatní plocha), 771/36 (ostatní plocha); 

Obec Babylon, katastrální území Babylon:

p.č. 7/1 (travní porost), 20 (lesní pozemek), 24/1 (lesní pozemek), 24/9 (lesní 
pozemek), 24/13 (ostatní plocha), 24/14 (ostatní plocha), 71/7 (ostatní plocha), 71/14 
(ostatní plocha), 71/15 (ostatní plocha), 72/3 (zahrada), 125/1 (lesní pozemek), 128/11 
(lesní pozemek), 128/16 (lesní pozemek), 128/17 (ostatní plocha), 128/19 (lesní 
pozemek), 128/20 (lesní pozemek), 128/26 (ostatní plocha), 128/27 (ostatní plocha), 
128/30 (lesní pozemek), 128/31 (lesní pozemek), 131/1 (ostatní plocha), 131/8 (ostatní 
plocha), 131/9 (ostatní plocha), 131/12 (ostatní plocha), 131/13 (ostatní plocha), 148 
(ostatní plocha - dráha), 176 (ostatní plocha), 180/1 (ostatní plocha), 180/2 (ostatní 
plocha), 180/3 (ostatní plocha), 180/4 (ostatní plocha), 180/7 (ostatní plocha), 180/9 
(ostatní plocha), 180/10 (ostatní plocha), 180/11 (ostatní plocha), 181/1 (lesní 
pozemek), 181/2 (lesní pozemek), 181/3 (lesní pozemek), 181/4 (ostatní plocha), 
182/1 (lesní pozemek), 182/2 (lesní pozemek), 183 (lesní pozemek), 184/1 (vodní 
plocha), 184/2 (vodní plocha), 184/5 (vodní plocha), 185/1 (ostatní plocha), 185/3 
(ostatní plocha), 185/4 (ostatní plocha), 185/5 (ostatní plocha), 186 (lesní pozemek), 
187 (lesní pozemek), 190/9 (lesní pozemek) 



3/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

do vyřešení předběžné otázky tj. do doby vydání pravomocného rozhodnutí 
týkajícího se povolení výjimky dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.  

Rozdělovník:

Žadatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 94k písm. a) 
(doručováno datovou schránkou)

- Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec, 
ISDS: bebs53h

zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
- Nusle, IČ: 65993390, zastoupená Ing. Miroslavem Blabolem, DiS., ředitelem Správy 
Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, ISDS: zjq4rhz  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 94k písm. b) stavebního 
zákona (doručováno datovou schránkou)

- Obec Újezd, č.p. 54, 344 01 Újezd, IČ: 00253839, ISDS: 4i5btz3
- Město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice – Město, IČ: 00253316, ISDS: 

q25byeg
- Obec Babylon, č.p. 27, 344 01 Babylon, IČ: 00572551, ISDS: z3bbkh5

(Pozn.: obec je prostřednictvím obecního úřadu povinna v souladu s ustanovením § 
25 odst. 3 správního řádu bezodkladně vyvěsit toto oznámení na své úřední desce 
na dobu nejméně 15 dnů). 

Dotčené orgány (doručováno datovou schránkou)

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova 1760/18, 306 
13 Plzeň, ISDS: zzjbr3p

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, Škroupova 1760/18, 306 
13 Plzeň, ISDS: zzjbr3p

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Domažlice, Břetislavova 
158, 344 01 Domažlice, ISDS: p36ab6k

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 15, 301 00 
Plzeň, ISDS: samai8a

- Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor služby dopravní policie, Nádražní 
2, 306 28 Plzeň, ISDS: 5ixai69

- Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň, 
ISDS: 5mjaatd

- Muzeum Chodska v Domažlicích, příspěvková organizace, archeologické oddělení, 
Chodské náměstí 96, 344 01 Domažlice – Město, ISDS: d48kqtf

- Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží Ludvíka 
Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 – Nové Město, ISDS: n75aau3



4/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

- Ministerstvo dopravy ČR, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 – Nové Město, ISDS: n75aau3

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 
2730/11, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí, ISDS: m4eadvu

- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, ISDS: hjyaavk

- Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, K letišti 1149/23, 161 00 Praha 6, ISDS: 
v8gaaz5

- Obecní úřad Babylon, č.p. 27, 344 01 Babylon, ISDS: z3bbkh5
- Obecní úřad Újezd, č.p. 54, 344 01 Újezd, ISDS: 4i5btz3
- Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí, náměstí Míru 1, 344 01 

Domažlice – Město, ISDS: q25byeg
- Městský úřad Domažlice, odbor správy majetku, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice - 

Město, ISDS: q25byeg
- Městský úřad Domažlice, odbor výstavby a územního plánu, náměstí Míru 1, 344 01 

Domažlice - Město, ISDS: q25byeg

Odůvodnění 
Stavebník - Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČ: 
65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, (pozn.: od 
01.01.2024  Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
4 - Nusle, IČ: 65993390), kterého zastupuje na základě plné moci Valbek, spol. s r.o., 
IČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec (dále jen „žadatel“), podal 
dne 02.06.2023 u Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního 
hospodářství, žádost o vydání společného povolení na stavbu „I/26 Babylon – 
obchvat“.  
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 
25.09.2023 vydal pod č.j. PK-DSH/14801/23 oznámení o zahájení společného 
územního a stavebního řízení a nařídil k projednání žádosti stavebníka veřejné ústní 
jednání na den 01.11.2023.
Dne 30.10.2023 obdržel Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství od pobočného spolku Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu námitky 
k zahájenému společnému územnímu a stavebnímu řízení, přičemž součástí těchto 
námitek bylo sdělení spolku Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, že dne 
20.10.2023 podal spolek odvolání proti rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje, 
odboru životního prostředí č.j.: PK-ŽP/20600/22 ze dne 16.05.2023, kterým byla 
povolena výjimka podle ustanovení § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů, ze zákazů stanovených v § 49 odst. 1 a § 50 
odst. 1 a 2 Zákona o ochraně přírody a krajiny k ochraně zvláště chráněných druhů 
živočichů a rostlin pro realizaci stavby „I/26 Babylon – obchvat“. Dne 01.11.2023 
s těmito podanými námitkami seznámil Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy 
a silničního hospodářství, účastníky veřejného ústního jednání.



5/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, sdělením č.j.: PK-
ŽP/17176/23 ze dne 10.11.2023 potvrdil podání odvolání ze strany spolku Děti Země 
– Klub za udržitelnou dopravu proti rozhodnutí č.j.: PK-ŽP/20600/22, zároveň potvrdil 
rozeslání odvolání ostatním účastníkům řízení k vyjádření s tím, že následně bude spis 
v rámci odvolacího řízení postoupen na Ministerstvo životního prostředí ČR. Dle 
dostupných informací byl spis v rámci odvolacího řízení postoupen na Ministerstvo 
životního prostředí ČR k rozhodnutí. Ze správního hlediska tedy odvolací řízení a 
následné nové správní řízení týkající se rozhodnutí o povolení výjimky dle § 56 zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, je 
předběžnou otázkou, na které závisí vydání společného povolení na stavbu „I/26 
Babylon – obchvat“.
Ke dni 25.09.2023, kdy Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství vydal pod č.j. PK-DSH/14801/23 oznámení o zahájení společného 
územního a stavebního řízení a nařídil k projednání žádosti stavebníka veřejné ústní 
jednání, existovalo rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru životního 
prostředí č.j.: PK-ŽP/20600/22 ze dne 16.05.2023, kterým byla povolena výjimka podle 
ustanovení § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů, ze zákazů stanovených v § 49 odst. 1 a § 50 odst. 1 a 2 Zákona 
o ochraně přírody a krajiny k ochraně zvláště chráněných druhů živočichů a rostlin pro 
realizaci stavby „I/26 Babylon – obchvat“. Rozhodnutí č.j.: PK-ŽP/20600/22 ze dne 
16.05.2023 představuje samostatné správní rozhodnutí a má samostatný předmět 
řízení a současný stav věci, kdy toto rozhodnutí nelze chápat jako pravomocné, se jeví 
jako procesní vada, která může být zhojena v odvolacím řízení a následném novém 
správním řízení.
Vydání společného povolení na stavbu „I/26 Babylon – obchvat“ tedy závisí na 
řešení otázky, již nepřísluší Krajskému úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a 
silničního hospodářství rozhodnout. Tento odbor rovněž není ve věci ochrany zvláště 
chráněných druhů živočichů a rostlin natolik odborně způsobilý, aby si mohl učinit 
objektivní odborný úsudek. 
S ohledem na výše uvedené nemůže Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a 
silničního hospodářství, ve věci vydání společného povolení na stavbu „I/26 Babylon 
– obchvat“ rozhodnout a musí vyčkat do vyřešení předběžné otázky tj. do doby vydání 
pravomocného rozhodnutí týkajícího se povolení výjimky dle § 56 zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.  

Poučení
Proti tomuto usnesení se lze podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolat do 
15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu dopravy ČR, a to podáním učiněným u 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství. 
Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění usnesení je nepřípustné. 



6/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Stavební úřad bude v řízení o vydání společného povolení na stavbu „I/26 Babylon – 
obchvat“ pokračovat, jakmile pominou překážky, pro které bylo řízení přerušeno. Po 
dobu přerušení řízení lhůta k vyřízení věci neběží. 

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

podepsáno elektronicky

Toto usnesení musí být vyvěšeno nejméně na dobu 15 - ti dnů na úřední desce:

- Krajského úřadu Plzeňského kraje
- Městského úřadu Domažlice
- Obecního úřadu Babylon
- Obecního úřadu Újezd

Toto usnesení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým 
dnem po vyvěšení usnesení se písemnost považuje za doručenou. Účinky má pouze 
doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 
Plzeňského kraje. 

Vyvěšeno a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Vyvěšeno dne .........................................   Sejmuto dne ...........................................

.................................................................   .................................................................

Podpis a razítko oprávněné osoby Podpis a razítko oprávněné osoby 
potvrzující vyvěšení a zveřejnění potvrzující sejmutí

(Krajský úřad Plzeňského kraje žádá příslušné úřady o zaslání této veřejné 
vyhlášky s kalendářními daty a potvrzením o vyvěšení a sejmutí z úřední desky). 



7/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Rozdělovník:

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 94k písm. c) a d) 
stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou)

- Jan Pivoňka, Havlovice 52, 344 01 Domažlice
- Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 

Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ: 42196451, ISDS: e8jcfsn
- Jarmila Richterová, Na Podhrází 211, 345 62 Holýšov
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 

462/162, 326 00 Plzeň - Koterov, IČ: 72053119, ISDS: qbep485
- Ing. Jaroslav Fliegel, Novohradská 232, 379 01 Třeboň – Třeboň II
- Jan Dufek (ročník 1980), č. p. 37, 344 01 Újezd
- Anna Dufková, č. p. 37, 344 01 Újezd
- Lenka Brožová, Třebenice č. p. 56, 345 21 Meclov
- Ing. Jaroslav Dufek, Střední 355, 252 28 Černošice
- Ing. Vladimír Dufek, Kollárova 218, 353 01 Velká Hleďsebe
- Eva Piskáčková, Radotínská 127/22, 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle
- Václav Schleiss, Petrovice 27, 344 01 Újezd
- Luboš Pivoňka, V Lázních 687, 252 42 Jesenice
- Jiří Paidar, č. p. 32, 344 01 Újezd
- Mgr. Ing. Soňa Brody, Havlovice 90, 344 01 Domažlice
- PINKA, s.r.o., č. p. 136, 344 01 Újezd, IČ: 48360805, ISDS: xc8tdv6
- Pavel Krutina, Havlovice 66, 344 01 Domažlice
- AGRIMA DRAŽENOV a.s., č. p. 78, 344 01 Draženov, IČ: 00115436, ISDS: 7cycmux
- Ing. Josef Sladký, Nepomucká 1788/7, 326 00 Plzeň – Východní Předměstí
- Vlastimil Sladký, Havlovice 19, 344 01 Domažlice
- Ing. Jana Kozmíková, Suchý vršek 2138/1, 158 00 Praha 5 – Stodůlky
- Ing. Karel Benda, Havlovice 29, 344 01 Domažlice
- Ing. Josef Krutina, Husova tř. 37, 344 01 Domažlice – Dolejší Předměstí
- VINIČKA s.r.o., Na Viničce 446/3, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČ: 25234277, ISDS: 

zsdamyp
- Ing. Tomáš Hrubý, č. p. 177, 344 01 Babylon
- Zdeněk Petrůj, č. p. 123, 344 01 Babylon
- Sarah Novotná, č. p. 20, 345 33 Trhanov
- REN - KAR service, s.r.o., č. p. 121, 344 01 Babylon, IČ: 26377098, ISDS: jmbum53
- Česká republika; Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 

1 – Nové Město, IČ: 70994234, ISDS: uccchjm
- Česká republika; Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, 

163 00 Praha 6 – Řepy, IČ: 00016918, ISDS: rb8wvq3
- Radovan Plšek, č. p. 48, 344 01 Újezd, ISDS: jhd3hj4
- Eva Plšková, č. p. 48, 344 01 Újezd, ISDS: 4aqt5ji
- Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 

nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČ: 69797111, ISDS: 96vaa2e
- Marie Hronová, Havlovice 7, 344 01 Domažlice
- ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 61459445, 

ISDS: dgzdjrp
- ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČ: 

27804721, ISDS: 9dzxkuk



8/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ: 24729035, 
ISDS: v95uqfy

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČ: 04084063, ISDS: 
qa7425t

- Tělocvičná jednota Sokol Domažlice, Benešova 281, 344 01 Domažlice – Týnské 
Předměstí, IČ: 18230113, ISDS: sq5bcrz

- Chatová osada Babylon, z.s., Klimentov 148, 353 01 Velká Hleďsebe, IČ: 11732318, 
ISDS: z7emwc6

- Česká republika; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov, IČ: 01312774, ISDS: z49per3

Účastníci řízení podle § 27 odst. 3 správního řádu a § 70 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, kteří mají postavení účastníků řízení 
podle § 27 odst. 2 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou)

- Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, Cejl 866/50a, 602 00 Brno, IČ: 67010041, 
ISDS: y8x9iat

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu a § 94k písm. e) stavebního 
zákona (doručováno veřejnou vyhláškou) 

- p.č. 391/5, 507/5, 507/6, 507/8, 507/10, 512/6, 635/29, 635/38, 635/39, 711/8, 
771/39, 771/40 v katastrálním území Havlovice u Domažlic;

- p.č. 1327/10, 1327/13, 1348/4, 1348/5, 1348/11, 2152/12, 2178/10, 2178/13, 2191/1, 
2191/6, 2191/8, 2192, 2202/1, 2202/7, 2203/1, 2203/2,  2300 v katastrálním území 
Újezd u Domažlic;

- p.č. 6/1, 6/3, 7/3, 9/23, 9/26, 9/27, 12/1, 12/4, 12/5,  24/5, 28/1, st. 31, 41/6, 43/4, 
43/5, 43/8, 43/9, 62/1, 62/2, 62/5, 71/2, 71/12, st. 88/1, st. 88/2, 128/15, 128/18, 
128/33, 128/72, 131/6, 131/14, 142/1, 142/6, st. 462, 190/4, 190/10, 190/11, 190/15, 
190/19, 190/23 v katastrálním území Babylon;

- p.č. 1449/1, 1457/11 v katastrálním území Česká Kubice

Na vědomí

- vlastní k založení do spisu


		2024-01-16T09:03:10+0000
	Not specified




